Директору МАОУ СОШ № 85
Н.А. Ващук
____________________________
____________________________
(ФИО родителя)
проживающего (ей) по адресу:
__________________________________
__________________________________
                                                                      Телефон: _________________________
e-mail ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ[footnoteRef:1] [1:  Для зачисляемых из числа обучающихся МАОУ СОШ № 85]

Прошу зачислить моего ребенка (ФИО) _____________________________________________________________________ученика (-цы) _________ класса дата рождения ____________________________
[bookmark: _GoBack]на обучение по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе «_________________________________________________________»
указать название программы
_____________________________________________________направленнгости,
указать направленность программы
сроком реализации 1 год.

С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с учебной документацией, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в МАОУ СОШ № 85 ознакомлен(а).
Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом № 152-ФЗ «О персональных данных» на период обучения по дополнительной образовательной (общеразвивающей) программе.

Дата 01.09.2022		Подпись___________